

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	906	30,000	2,5900	77,70
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	912	15,000	2,5900	38,85
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	906	20,000	6,5500	131,00
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	912	50,000	6,5500	327,50
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	912	20,000	19,4000	388,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CABO COMANDO	815	1,000	310,0000	310,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CONTRA FACA	626	1,000	95,0000	95,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CONTRA FACA	775	1,000	95,0000	95,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CONTRA FACA	775	1,000	90,0000	90,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CORREIA	702	1,000	680,0000	680,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	DISCO DE CORTE	626	2,000	180,0000	360,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO ACIONAMENTO	816	1,000	380,0000	380,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO CARDÃ	816	1,000	190,0000	190,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO DUPLO	816	1,000	180,0000	180,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ENGRENAGEM	702	1,000	378,0000	378,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ENGRENAGEM	816	1,000	378,0000	378,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ENGRENAGEM Z-24	626	1,000	170,0000	170,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ENGRENAGEM Z-34	626	1,000	175,0000	175,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ENGRENAGEM Z-36	626	1,000	185,0000	185,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	FACA ROLO DIANTEIRO	775	10,000	14,5000	145,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	JOGO DE FACA	775	1,000	756,0000	756,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	KIT COROA E PINHÃO	775	1,000	820,0000	820,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	KIT DE FACAS DO ROTOR	775	1,000	1.034,0000	1.034,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	PARAFUSO	775	4,000	4,5000	18,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	PARAFUSO 8-20	775	20,000	3,5000	70,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	RASPADOR	626	1,000	65,0000	65,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ROLO DENTADO COMPLETO	626	1,000	415,0000	415,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ENGATE DA ENGRENAGEM	671	1,000	50,0000	50,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ENGRENAGEM DE COMANDO	671	1,000	110,0000	110,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	JOGO DE FACA	803	1,000	89,0000	89,00
AIMAR PAVELECINI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	646	1,000	500,0000	500,00
AIMAR PAVELECINI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	646	1,000	250,0000	250,00
AIMAR PAVELECINI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	646	1,000	150,0000	150,00
AIMAR PAVELECINI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	646	1,000	100,0000	100,00
AMAURI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALCOOL GEL 90G	882	36,000	5,9900	215,64
AMAURI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VINAGRE VINAGRATO 3L ALCOOL	882	8,000	9,9800	79,84
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	CAMARA 1000X20	845	1,000	150,0000	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO RAC 14	846	1,000	10,0000	10,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 3	794	1,000	10,0000	10,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 4	846	1,000	10,0000	10,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 5	793	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 5	794	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 8	792	1,000	50,0000	50,00
AVENTURA NOMADE INDUSTRIA DE CALCADOS	BOTA EM NANOX PRETA MODELO ELITE, MEMBRANA 100% IMPERMEÁVEL	736	5,000	480,0000	2.400,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	891	1,000	251,4600	251,46
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	983	1,000	83,8200	83,82
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	773	4,000	4,5000	18,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	810	4,000	1,0900	4,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X300MM	810	10,000	0,3800	3,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 99MM	810	5,000	2,5000	12,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR	810	1,000	2,5000	2,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO	726	1,000	36,9800	36,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO COLABRAS 195G	781	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE UNIVERSAL N° 8	810	1,000	19,9800	19,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE UNIVERSAL N° 8	810	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	870	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	904	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME LISO	810	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARCO SERRA FIXO 12	726	1,000	21,9800	21,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA	761	0,500	145,3300	72,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	761	1,500	140,0000	210,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	870	8,500	145,3300	1.235,31
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	904	1,500	145,3300	218,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	870	18,000	11,6500	209,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	870	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BANDEIJA PARA PINTURA	766	5,000	5,9000	29,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	870	25,000	12,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	810	5,000	14,9800	74,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA N°1.	870	2,000	80,0000	160,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BROCA AÇO	810	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUCHA	781	2,000	0,1000	0,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUCHA	810	6,000	0,1000	0,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO PP 2X2,5	726	25,000	3,4900	87,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	870	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	870	1,000	1,2000	1,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADO	761	3,000	11,9800	35,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	761	2,000	12,9800	25,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL VIRGEM 20 KG	761	1,000	13,9800	13,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	870	116,000	4,9600	575,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAP ROSCAVEL 1/2	726	1,000	1,0000	1,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAP SOLD 25MM	726	2,000	1,0000	2,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 17	810	1,000	17,5000	17,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 22	810	1,000	19,2700	19,27
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	810	1,000	4,5000	4,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA CRUZADA	773	1,000	9,7800	9,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	761	10,000	29,9000	299,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	761	2,000	31,1300	62,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	870	28,000	31,1300	871,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	904	10,000	31,1300	311,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	870	42,000	15,0000	630,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	870	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA DE POLIPROPILENO NAT 8MM	810	26,000	0,9900	25,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	870	10,000	6,2000	62,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	870	10,000	5,9200	59,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUPILHA	826	2,000	0,6200	1,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENGRIPANTE	810	1,000	13,2400	13,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DISCO CORTE AÇO	810	4,000	4,9800	19,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ELETROLDO	726	0,200	15,9800	3,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	870	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENXADÃO C/CABO	773	1,000	38,9800	38,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	870	2,000	5,8900	11,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	EXTENSÃO	810	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FACAO	810	1,000	59,9800	59,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FECHADURA	726	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FECHADURA	726	1,000	39,9000	39,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	870	42,000	5,3600	225,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO CORTADOR GRAMA 3,0MM	810	10,000	0,8900	8,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	870	100,000	2,6600	266,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	904	21,000	2,6600	55,86
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA CREPE	810	1,000	10,1800	10,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	810	1,000	4,0600	4,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	870	1,000	4,3500	4,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA - GRANDE	726	1,000	3,0000	3,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	870	1,000	3,5100	3,51

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	810	1,000	3,0000	3,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	870	25,900	14,2900	370,11
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GRAXEIRA	772	6,000	0,6900	4,14
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GRAXEIRA 3/8	772	6,000	1,3900	8,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	870	1,000	15,0600	15,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	904	1,000	15,0600	15,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	870	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 100MM	726	2,000	4,9500	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	726	3,000	1,2900	3,87
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	KIT VARÃO 2,5M	726	4,000	23,9800	95,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMINA DE SERRA	726	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	870	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIXA	810	0,500	5,9800	2,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANTA AUTOADESIVA ALUM 10CMX10M	810	0,135	61,1800	8,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARTELO	810	1,000	11,9000	11,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MASSA CORRIDA 810ML	726	1,000	15,9800	15,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PA AJUNTADEIRA	810	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PA DRY 4,2X13	726	35,000	0,1000	3,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	781	2,000	0,3900	0,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	870	4,000	7,5200	30,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	810	2,000	0,9500	1,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINCEL	726	1,000	3,9700	3,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINCEL	766	6,000	3,9700	23,82
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINCEL 2	810	1,000	6,9000	6,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINCEL MD CERDA BR 2	781	1,000	3,9700	3,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO DO ESTABILIZADOR	810	2,000	9,5000	19,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO LISO	826	1,000	18,9000	18,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	870	20,350	17,3300	352,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	904	24,000	17,3300	415,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	870	2,000	8,9500	17,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	904	2,000	8,9500	17,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG	810	1,000	1,0000	1,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG FEMEA	726	1,000	7,5000	7,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG MACHO	726	1,000	7,5000	7,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	761	1,000	89,9800	89,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	870	1,000	209,6300	209,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	904	2,000	209,6300	419,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 12 X 12	870	1,000	12,0000	12,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	870	2,000	10,3000	20,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	904	2,000	10,3000	20,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X36	870	6,000	10,0000	60,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	870	3,000	10,3200	30,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	870	8,000	25,6600	205,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	871	175,000	20,0000	3.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBBOCAL 1L	761	1,000	8,9000	8,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBBOCAL 1L	761	1,000	6,9800	6,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBITE	726	8,000	0,1300	1,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBITE	810	3,000	0,1800	0,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	870	7,000	8,9600	62,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	904	2,000	8,9600	17,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	870	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	904	2,000	31,3200	62,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	870	4,000	5,2200	20,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	870	40,000	2,5000	100,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	870	20,000	27,0000	540,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO ESPUMA 5CM	766	3,000	6,5000	19,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO ESPUMA 9 CM	766	2,000	5,9800	11,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO LÃ	766	10,000	9,5000	95,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA DOS CANTEIROS CENTRAIS DAS RUAS, N	719	2,000	2.500,0000	5.000,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	726	1,000	1.394,0000	1.394,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	870	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE	726	1,000	5,9800	5,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	870	12,000	17,0000	204,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TAMPA FOSSA SEPTICA	726	1,000	89,0000	89,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLD 25MM	726	1,000	1,7900	1,79
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	870	34,000	13,6600	464,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO	761	290,000	0,6000	174,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	870	1.806,000	0,6200	1.119,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO MACIÇO	761	300,000	1,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO MEIO	761	10,000	0,6000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA SPRAY	726	1,000	21,9800	21,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA SPRAY	810	1,000	21,9000	21,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2	810	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	870	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	904	2,000	27,6600	55,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORQUES ARMADOR	810	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRAVA	772	2,000	2,3900	4,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRAVA	826	1,000	2,4500	2,45
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO DRENO 100MM 50MT	810	11,000	6,9000	75,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	773	0,150	21,9800	3,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	870	6,000	4,9300	29,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 100MM	870	42,000	10,0000	420,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 100MM - 6MT	810	1,000	48,9800	48,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	726	0,100	15,9800	1,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	870	32,000	3,1300	100,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	870	1,000	8,5400	8,54
BORGES GAS LTDA - EPP	GAS DE COZINHA P 13	741	1,000	73,0000	73,00
BRESCIANI & CIA LTDA ME	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Vesperti		591,000	3,5300	2.086,23
BRESCIANI & CIA LTDA ME	Transporte Escolar Santa Barbara/Sarandi/ Novo Horizonte		985,000	3,7000	3.644,50
BUGRE COMERCIAL EIRELI	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTI	869	15,000	7,5500	113,25
BUGRE COMERCIAL EIRELI	CREME DE LEITE 200G	869	10,000	2,4000	24,00
BUGRE COMERCIAL EIRELI	PÃO CASEIRINHO FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G A 70G	869	20,000	12,4000	248,00
BUGRE COMERCIAL EIRELI	PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE FATIADO, COM NO MINIMO 500GR	869	15,000	7,1400	107,10
BUGRE COMERCIAL EIRELI	QUEIJO DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO SENSORI	869	7,000	24,8000	173,60
C AVER LANCHONETE - ME	DOCES	738	900,000	0,7500	675,00
C AVER LANCHONETE - ME	SALGADOS	738	2.400,000	0,7500	1.800,00
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	694	3,000	10,0000	30,00
CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Copos descartáveis, material poliestireno atóxico, capacidade	911	15,000	2,5700	38,55
CCM-COMERCIO DE MAQUINAS E SERV.LTDA	LOCAÇÃO MENSAL DE UM CONJUNTO DE BRITAGEM MÓVEL COM DATA DE	698	1,000	26.000,0000	26.000,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	752	1,000	5.998,2700	5.998,27
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	753	1,000	473,5500	473,55
CIDINEI D.SATTLER - ME	BATENTE CAPO	642	1,000	55,0000	55,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	642	1,000	80,0000	80,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SUPORTE TAPA SOL	642	1,000	45,0000	45,00
CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	PARAFUSO 5/8	774	0,100	471,1700	47,12
CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	POLCA	774	0,100	83,3700	8,34
COMERCIO DE FILTROS OSI EIRELI	SERVIÇO DE CONSERTO E MANUTENÇÃO EM FILTRO DE ÁGUA	648	1,000	286,0000	286,00
CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA	663	1,000	198.799,9900	198.799,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA 250 GR	980	1,000	4,7900	4,79
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA 250 GR	980	1,000	3,1900	3,19
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA DE BANANA	980	1,000	6,4600	6,46
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA DURA	980	1,000	4,3500	4,35
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA MENTA	980	1,000	3,1900	3,19
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BANANA CATURRA	980	15,000	1,9800	29,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CANELA	980	2,000	2,7900	5,58
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ERVA MATE KG	980	1,000	9,9900	9,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MAÇA GALA	980	15,000	6,9900	104,85
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	OLEO 2T 500ML	740	1,000	11,0000	11,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	980	4,000	6,9900	27,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	980	3,000	5,4900	16,47
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	980	2,000	5,4900	10,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	980	4,000	5,9900	23,96
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	BOMBOM PCT DE 1 KG	734	2,000	32,4900	64,98
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	754	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	755	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	756	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	757	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	903	1,000	88,7800	88,78
CRESCER TREINAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO	767	1,000	1.800,0000	1.800,00
D. G. LAZARIN	CABO DE ENERGIA	866	2,000	15,0000	30,00
D. G. LAZARIN	CAIXA DE SOM	866	1,000	40,0000	40,00
D. G. LAZARIN	ESTABILIZADOR	866	1,000	180,0000	180,00
D. G. LAZARIN	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	866	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TECLADO	866	1,000	80,0000	80,00
D. G. LAZARIN	TINTA IMPRESSORA AMARELO	866	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	TINTA IMPRESSORA CIANO	866	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	TINTA IMPRESSORA MAGENTA	866	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	TINTA IMPRESSORA PRETO	866	2,000	60,0000	120,00
D. G. LAZARIN	TONER MAGENTA	866	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TONER PRETO	866	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BANDEJA	853	1,000	180,0000	180,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BORRACHA AMORTECEDOR	840	2,000	10,0000	20,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BORRACHA DO SUPORTE MOTOR	840	1,000	25,0000	25,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BORRACHA ESCAPE	853	2,000	24,0000	48,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BUCHA EIXO	840	2,000	24,0000	48,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CORREIA ALTERNADOR	840	1,000	45,0000	45,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	853	2,000	76,0000	152,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	COXIM CAIXA	840	1,000	198,0000	198,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO DE OLEO	829	1,000	18,0000	18,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	MAÇANETA	840	1,000	20,0000	20,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	OLEO 15W40	829	3,500	22,0000	77,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	PASTILHA DE FREIO	840	1,000	60,0000	60,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	PIVO	853	1,000	75,0000	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO FERNANDES 06543144971	ROLAMENTO DA RODA	853	1,000	92,5000	92,50
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE ABRIR, TROCAR ROLAMENTOS, FAZER LAVAGEM, FAZER RE	828	1,000	1.200,0000	1.200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	840	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	853	1,000	250,0000	250,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO E DESENCOSTAR PROTEÇÃO DO MOTOR	829	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO EIXO DO ROTOR, ROLAMENTO DA C	837	1,000	1.000,0000	1.000,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SUPORTE CAIXA	853	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	TERMINAL DIRECAO	840	1,000	92,0000	92,00
DOCE VICIO INDUSTRIA DE CHOCOLATES LTDA	OVO DE PÁSCOA 120G	867	300,000	6,5000	1.950,00
DOUGLAS ANTONIO VIEIRA 09850896957	SERVIÇO DE PERSONALIZAÇÃO EM CANECAS DE CERÂMICAS	695	60,000	12,9900	779,40
ELCIO FAVETTI ME	Transporte Escolar linha Nova Guaira/ Duque de Caxias/Novo H	769	800,000	3,9900	3.192,00
ELCIO FAVETTI ME	Transporte Escolar Linha Nova Guaira/São José/ Duque de Caxi		315,199	3,9900	1.257,64
ELCIO FAVETTI ME	Transporte Escolar Linha Nova Guaira/São José/Duque de Caxia	700	7.651,152	4,3000	32.899,95
ELCIO FAVETTI ME	Transporte Escolar Linha Nova Guaira/São José/Duque de Caxia	701	2.048,848	4,3000	8.810,05
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	690	228,000	4,5000	1.026,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	COLHER DE PLASTICO 200 UND	739	1,000	4,9000	4,90
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	TAÇA 50ML C/10 UND	739	25,000	2,9000	72,50
FABIANE MIKOLAJCZYK - ME	BARQUETE	644	100,000	1,0000	100,00
FABIANE MIKOLAJCZYK - ME	CARACOL	644	100,000	0,9500	95,00
FABIANE MIKOLAJCZYK - ME	EMPADA	644	100,000	0,9500	95,00
FABIANE MIKOLAJCZYK - ME	MINI SANDUICHE	644	150,000	1,0000	150,00
FABIANE MIKOLAJCZYK - ME	PASTEL ASSADO	644	150,000	0,9500	142,50
FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	649	1,000	211,0900	211,09
FELIPE B. BOTTEGA ME	ARLA 32 20LT	651	1,000	63,0000	63,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ARLA 32 20LT	652	1,000	63,0000	63,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	668	17,540	4,5900	80,51
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO 140 BALDE 20L	655	1,000	480,0000	480,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 1L	655	1,000	29,0000	29,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	652	3,000	295,0000	885,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	653	1,000	295,0000	295,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	655	1,000	280,0000	280,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 200 ML	657	1,000	5,0000	5,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	668	1,000	26,0000	26,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO 433 HD 20 LITROS	655	1,000	387,0000	387,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	SACA FILTROS DE CORRENTE	655	1,000	130,0000	130,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	SPRAY 300ML	655	2,000	32,0000	64,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	TAMPA	653	1,000	45,0000	45,00
FERNANDO TRES ME	BOMBA DE COMBUSTIVEL	823	1,000	480,0000	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FERNANDO TRES ME	CORREIA AR CONDICIONADO	858	1,000	68,0000	68,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO AR	858	1,000	39,0000	39,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	858	1,000	30,0000	30,00
FERNANDO TRES ME	KIT COIFA COM ROLAMENTO LADO CAMBIO	823	1,000	162,0000	162,00
FERNANDO TRES ME	KIT CORREIA	858	1,000	480,0000	480,00
FERNANDO TRES ME	ÓLEO CAMBIO 80W90	823	2,000	34,0000	68,00
FERNANDO TRES ME	REPARO CILINDRO	823	1,000	260,0000	260,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE DESMONTAR E MONTAR PAINEL INSTRUMENTOS, COLUNA DE	858	1,000	350,0000	350,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SCANNER	858	1,000	150,0000	150,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SOLDAGEM E REFORÇO NA COLUNA E TRAVESSA DIREÇÃO	858	1,000	230,0000	230,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	823	1,000	240,0000	240,00
FERRAGEM PANDINI LTDA	CORREIA	852	1,000	24,0000	24,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	732	1,000	175,0000	175,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	986	1,000	160,0000	160,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR CONDICIONADO	986	1,000	39,0000	39,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	732	1,000	210,0000	210,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	984	1,000	169,0000	169,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	986	1,000	99,0000	99,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DO AR	667	1,000	198,0000	198,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DO AR	667	1,000	98,0000	98,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	984	1,000	36,0000	36,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	986	1,000	240,0000	240,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	984	1,000	306,0000	306,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ABRAÇADEIRA	897	1,000	5,0000	5,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CRUZETA	748	1,000	95,0000	95,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CRUZETA	759	1,000	95,0000	95,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ESPIA	897	1,000	45,0000	45,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	GANCHO	637	1,000	25,0000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO	710	4,000	9,0000	36,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO	748	12,000	11,0000	132,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO	777	1,000	15,0000	15,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/8	777	3,000	4,0000	12,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 7/16	777	4,000	4,0000	16,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO DE ENGATE	777	1,000	63,0000	63,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	POLCA	748	36,000	2,0000	72,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR	637	1,000	30,0000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	637	1,000	75,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	748	2,000	110,0000	220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6205	708	6,000	25,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6205	777	8,000	25,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6206	777	12,000	30,0000	360,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6307	759	1,000	90,0000	90,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6308	708	2,000	110,0000	220,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6308	759	1,000	110,0000	110,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONSERTO DO CANO	899	1,000	375,0000	375,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	710	1,000	500,0000	500,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE ENDIREITAR PROTEÇÃO	799	1,000	195,0000	195,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	636	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	708	1,000	825,0000	825,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	636	1,000	300,0000	300,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	708	1,000	40,0000	40,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	750	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	777	1,000	475,0000	475,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	897	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	899	1,000	45,0000	45,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	637	1,000	300,0000	300,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	779	1,000	334,0000	334,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	758	1,000	840,0000	840,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	759	1,000	180,0000	180,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO CABEÇALHO	780	1,000	115,0000	115,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NO CARTER E TIRAR TOCO DE PARAFUSO DO CARDA	798	1,000	525,0000	525,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA PARA PREENCHER GUIAS DA LÂMINA	712	1,000	320,0000	320,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR CANO	636	1,000	20,0000	20,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR CHASSIS	713	1,000	185,0000	185,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR PISTÃO	713	1,000	20,0000	20,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	748	1,000	275,0000	275,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	636	1,000	290,0000	290,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	708	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	713	1,000	360,0000	360,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	777	1,000	125,0000	125,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	899	1,000	325,0000	325,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR CALÇOS	712	1,000	300,0000	300,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR CONTRA FACA	777	1,000	25,0000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO	899	1,000	177,0000	177,00
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros do Seguro de Re		1,438	6.175,4400	8.879,09
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertu		1,029	3.555,0000	3.659,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur		9,094	770,0000	7.002,65
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertura		1,351	2.201,0000	2.972,51
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BORRACHA PARA CARIMBO	718	1,000	60,0000	60,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ	718	50,000	12,0000	600,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PANFLETOS 21X15, COLORIDO	718	1.000,000	0,6250	625,00
GRAVAR ARTES COMERCIO DE ARTIGOS PUBLIC	PLACA EM AÇO INOX, GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO, PINTURA AUTOMOT	697	1,000	793,0000	793,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	Desinfetante (Detergente Sanitário) bloco sanitário refil de	908	10,000	2,4000	24,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	FÓSFORO, PALITO LONGO CX COM NO MÍNIMO 240 PALITOS	908	10,000	3,0800	30,80
J & F IMPLEMENTOS LTDA	SERVIÇO DE PINTURA E CONCERTO NO PARA CHOQUE	921	1,000	3.630,0000	3.630,00
JACI ZILLI - ME	AMORTECEDOR DIANTEIRO	686	2,000	115,0000	230,00
JACI ZILLI - ME	AMORTECEDOR TRASEIRO	686	2,000	125,0000	250,00
JACI ZILLI - ME	BATENTE	686	2,000	30,0000	60,00
JACI ZILLI - ME	CAMARA 18.4.34	827	1,000	395,0000	395,00
JACI ZILLI - ME	CARGA DE GÁS	795	1,000	170,0000	170,00
JACI ZILLI - ME	CONEXAO	795	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	NITROGENIO	795	1,000	60,0000	60,00
JACI ZILLI - ME	OLEO	795	1,000	30,0000	30,00
JACI ZILLI - ME	PALHETA	686	1,000	55,0000	55,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	686	1,000	105,0000	105,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	795	1,000	260,0000	260,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	705	2,000	37,5000	75,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	822	0,490	197,2857	96,67
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO INC 4+4 MM	705	0,490	499,9592	244,98
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BLOCO RASCUNHO	804	2,000	9,5000	19,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 140004	821	1,000	89,0000	89,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 140005	821	1,000	36,0000	36,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 40375	821	1,000	16,0000	16,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 65984	821	1,000	20,0000	20,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 65985	821	1,000	16,0000	16,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 80972	821	1,000	11,0000	11,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ANEL 82232	821	1,000	16,0000	16,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	CALÇOS	679	40,000	7,7600	310,40
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	ESPACADOR	680	1,000	18,8700	18,87
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	GAXETA	680	1,000	69,2600	69,26
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	GUIA	680	2,000	18,8700	37,74
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	LAMINA	707	1,000	1.320,0000	1.320,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	LAMINA	707	1,000	1.184,0000	1.184,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD/	PARAFUSO	679	40,000	7,8500	314,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PARAFUSO LAMINA	707	17,000	5,5000	93,50
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PLACA	679	4,000	69,5000	278,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PLACA	679	4,000	54,7800	219,12
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PLACA	679	4,000	53,5300	214,12
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PORCA LAMINA	707	17,000	2,5000	42,50
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	RASPADOR	680	1,000	39,8700	39,87
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	RETENTOR	821	1,000	66,0000	66,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	RETENTOR	821	1,000	138,0000	138,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	ROLETE INF.	680	1,000	1.540,0000	1.540,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ANEL AÇO	730	2,000	65,0000	130,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ARRUELA ENCOSTO	730	7,000	12,0000	84,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	BOMBA HIDRAULICA	730	1,000	1.759,3500	1.759,35
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	BOMBA HIDRAULICA	731	1,000	1.759,3500	1.759,35
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	COLA SILICONE	730	1,000	14,2100	14,21
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	COLA SILICONE	731	2,000	14,2100	28,42
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	ENGRENAGEM	730	1,000	580,0000	580,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	FILTRO CAIXA	731	1,000	81,6900	81,69
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	FILTRO PRESSÃO	730	1,000	81,4700	81,47
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	FILTRO PRESSÃO	731	1,000	81,4700	81,47
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	JUNTA BOMBA HIDRAULICA	730	1,000	3,5500	3,55
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	JUNTA BOMBA HIDRAULICA	731	1,000	3,5500	3,55
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	LUVA BOMBA HIDRAULICA	731	1,000	130,0000	130,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	REPARO	731	2,000	15,1500	30,30
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	REPARO HIDROSTÁTICO	731	1,000	98,0000	98,00
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	REPARO PISTÃO	731	1,000	47,0800	47,08
JMS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTI	RETENTOR	730	1,000	20,0000	20,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISAR CAIXA DE CÂMBIO E REDUÇÃO FINAL	855	1,000	2.960,0000	2.960,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISAR TOMADA DE FORÇA	855	1,000	370,0000	370,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA HIDRAULICA E TROCAR ENGRENAGEM DO MO	770	1,000	470,0000	470,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA HIDRAULICA, TROCAR REPARO DA BOMBA I	771	1,000	810,0000	810,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Primer para Metais, Pet e Vidro, frasco de 100 ml.	660	10,000	10,8000	108,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Tinta PVA - fosca para artesanato, cores diversas, frasco 10	660	25,000	7,3500	183,75
JUAREZ ZILLI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	645	1,000	500,0000	500,00
JUAREZ ZILLI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	645	1,000	250,0000	250,00
JUAREZ ZILLI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	645	1,000	150,0000	150,00
JUAREZ ZILLI	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	645	1,000	100,0000	100,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	832	1,000	50,0000	50,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	TERMINAL DE DIREÇÃO	832	1,000	95,0000	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	907	20,000	4,2000	84,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	913	40,000	4,2000	168,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Desinfetante líquido concentrado, para uso em banheiros, qu	907	5,000	6,8000	34,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Desinfetante líquido concentrado, para uso em banheiros, qu	913	15,000	6,8000	102,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	907	10,000	0,9000	9,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ESPONJA LÃO DE AÇO, COMPOSIÇÃO: DE AÇO CARBONO, PACOTE DE NO	913	20,000	1,1000	22,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSÉPTICO, PARA AS MÃOS, COM	913	5,000	12,5000	62,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, NA COR PRETO, COM	907	20,000	15,9500	319,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, NA COR PRETO, COM	913	50,000	15,9500	797,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Saponáceo Líquido Cremoso, original, embalagem de no mínimo	907	20,000	1,6000	32,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Saponáceo Líquido Cremoso, original, embalagem de no mínimo	913	20,000	1,6000	32,00
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha Plataneia / Novo Horizonte - Noturn		1.221,400	3,6000	4.397,04
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Matuti		396,000	4,0100	1.587,96
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Vespertino (Esc		315,200	3,7600	1.185,15
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha São Rafael a Novo Horizonte - Notur		2.836,800	3,5300	10.013,90
LEONILDA BORDIN FERRARI ME	MADEIRA DE EUCALIPTO - TABUA	714	1,000	600,0000	600,00
LEONILDA BORDIN FERRARI ME	MADEIRA DE EUCALIPTO - TABUA	715	1,000	600,0000	600,00
LEONILDA BORDIN FERRARI ME	MADEIRA DE EUCALIPTO - TABUA	716	1,000	600,0000	600,00
LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	BAINHA TIPO FRANCESA CORTADA DESCARTÁVEL PARA INSEMINAÇÃO AR	691	60,000	17,0000	1.020,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA L395 WI-FI	765	1,000	1.290,0000	1.290,00
LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	EXTINTOR POS 4 KG	633	1,000	90,0000	90,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ARROELA	800	8,000	0,3500	2,80
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	BOMBA ENGRAXADEIRA	801	1,000	289,0000	289,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ESTOPAS COSTURADAS	801	7,000	6,0000	42,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ESTOPAS COSTURADAS	801	20,000	5,5000	110,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	JOGO DE CHAVES	801	1,000	220,0000	220,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	LUVA	801	3,000	8,0000	24,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PARAFUSO	800	8,000	1,2000	9,60
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PARAFUSO	801	3,000	12,0000	36,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PARAFUSO CRAVO 9/16X2	801	4,000	3,5000	14,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PORCA	800	1,000	3,5000	3,50
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	PORCA	801	4,000	1,5000	6,00
LUIZ CARLOS FERRETTO	RESTITUIÇÃO DE VALORES	893	1,000	2.240,0000	2.240,00
MARCIO NESI GUEDES 07030892933	SERVIÇO DE ESTAMPA BANDEIRA	862	1,000	20,0000	20,00
MARILIZA CATANEO DREI	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para m	733	125,000	30,0000	3.750,00
MARILIZA CATANEO DREI	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para min	733	125,000	30,0000	3.750,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MARILIZA CATANEO DREI	Contratação de 01 (um) Profissional para ministrar aulas par	659	320,000	30,0000	9.600,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JOGO DE LONA	676	1,000	284,3500	284,35
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	REBITE	676	1,000	31,0000	31,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	676	1,000	990,0000	990,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	834	1,000	6,5000	6,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	834	2,000	6,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	900	10,000	0,5000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	834	10,000	0,7500	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	900	10,000	0,7500	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ADITIVO P/ RADIADOR	762	10,000	19,0000	190,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANILHA PLASTICA	842	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANTENA	678	1,000	50,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APARABARRO	627	1,000	33,0000	33,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APARABARRO	900	1,000	33,0000	33,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARANHA CUBO	627	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA DE FREIO	627	96,000	0,1600	15,36
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA	838	4,000	0,7000	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 12	838	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	627	12,000	0,3500	4,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	834	18,000	0,5500	9,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	842	4,000	0,5500	2,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 16MM	834	10,000	0,9000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	834	4,000	0,3500	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	842	3,000	0,3500	1,05
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	900	2,000	0,3500	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 14MM	834	6,000	0,8000	4,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA PRESSÃO 8MM	842	4,000	0,6000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA TRAVA CARCAÇA	627	1,000	8,5000	8,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CONICA	627	1,000	2,7000	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CONICA	900	1,000	2,7000	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA DE PRESSAO	834	4,000	0,4000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA	900	4,000	0,5000	2,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA PINO MOLA	900	2,000	7,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA	762	1,000	450,0000	450,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BARRA DE DIRECAO	762	1,000	665,0000	665,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA DA AGUA	762	1,000	1.260,0000	1.260,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRAÇO PITIMAM	762	1,000	666,0000	666,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA	900	2,000	6,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAIXA SATELITE	681	1,000	1.985,0000	1.985,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CANO DE ÁGUA	838	1,000	230,0000	230,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAPA DO GARFO EMBREAGEM	842	1,000	16,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVETA	900	3,000	4,8000	14,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVETAS	681	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CINTA	751	2,000	85,0000	170,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COXIM MOTOR	762	2,000	880,0000	1.760,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	674	1,000	208,0000	208,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CUICA DE FREIO	627	1,000	208,0000	208,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DEFLETOR DO ÓLEO	681	2,000	15,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DISCO EMBREAGEM	762	1,000	2.700,0000	2.700,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA	900	2,000	2,7000	5,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLANGE PINHÃO	681	1,000	1.180,0000	1.180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLEXIVEL	900	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GARFO EMBREAGEM	842	1,000	145,0000	145,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	627	1,000	22,0000	22,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GUIA GRAMPO	900	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	HELICE MOTOR	838	1,000	1.570,0000	1.570,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INSERTOS PARA MANGUEIRA	900	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INSERTOS PARA MANGUEIRA	900	8,000	1,4000	11,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE EMBUCHAMENTO	762	1,000	698,0000	698,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE REPARO	627	1,000	13,0000	13,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO	627	1,000	187,0000	187,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA DIFERENCIAL	681	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA VALVULA	838	2,000	16,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTAS E ANEL	834	2,000	25,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT TRAVA ROLETE PATIM	627	2,000	3,6000	7,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA CARDAN	762	1,000	1.250,0000	1.250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGA 1/4	900	5,000	3,7000	18,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGA 6 MM	900	1,500	4,5000	6,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA PATIM	627	2,000	4,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA PATIN DE FREIO	627	1,000	7,5000	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	627	3,000	17,6700	53,01
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	681	5,000	17,6700	88,35
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO EXTRA TURBO	834	22,000	13,0000	286,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	706	10,000	4,2500	42,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	834	1,000	3,0000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	834	2,000	1,1000	2,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	834	1,000	2,6000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	900	1,000	1,5000	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 1/2	834	3,000	2,1000	6,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12X70	838	1,000	2,6000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8	834	1,000	1,8000	1,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8	834	1,000	1,5500	1,55
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8 2 1/4	834	3,000	1,4000	4,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8-2	834	2,000	1,6200	3,24
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8-3	834	1,000	1,7000	1,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 6X30	627	5,000	0,6000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 6X60	627	2,000	0,7500	1,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	842	3,000	0,7500	2,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	900	4,000	0,7500	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-30	834	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-30	838	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO COROA	681	16,000	12,0000	192,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO PARA ANTENA	678	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARA-LAMA	627	1,000	169,0000	169,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO DE CENTRO 12-70	900	1,000	14,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO MOLA	900	2,000	23,0000	46,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM GROSSA	900	3,000	0,9000	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12MM GROSSA	900	1,000	0,9000	0,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/8	834	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	838	2,000	0,4000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	842	1,000	0,4000	0,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	900	4,000	0,4000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA RECARTEILHADA	842	1,000	2,5000	2,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	627	7,000	0,2000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	834	1,000	0,7500	0,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	842	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	900	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RADIADOR INTERCOOLER	762	1,000	2.750,0000	2.750,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REDUTORA	627	1,000	11,0000	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REGULADOR EMBREAGEM	842	1,000	54,0000	54,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO BOMBA DE AGUA	838	1,000	260,0000	260,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO VALVULA DESCARGA	842	1,000	13,0000	13,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO	627	1,000	18,0000	18,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	681	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CARDAN	762	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	762	1,000	465,0000	465,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	681	2,000	104,0000	208,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO PONTA PINHÃO	681	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLETE	627	2,000	12,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEMI EIXO COMPLETO	681	1,000	369,0000	369,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEPARADOR	900	1,000	135,0000	135,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUBO	627	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CHAPA	627	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	627	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	681	1,000	130,0000	130,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBREAGEM	762	1,000	600,0000	600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO	762	1,000	300,0000	300,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ESTALAR BADANA	627	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	627	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	681	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MOLEJO	900	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MUDAR MANGUEIRA DE AR	900	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR CANO DA ÁGUA	838	1,000	310,0000	310,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	674	1,000	234,0000	234,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR EIXO	762	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO EM SELOS	834	2,000	40,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO MANGA EIXO	762	1,000	440,0000	440,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO PARA CONSERTAR PISTÃO	834	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BADANA	900	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE TROCAR BARRA DE DIREÇÃO	762	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA GARFO DA EMBREAGEM	842	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CANO DA ÁGUA	838	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR COXIM DO MOTOR	762	1,000	160,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CUIÇÃO TRAÇÃO	627	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR LONA DE FREIO	627	1,000	55,0000	55,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR PARALAMA	627	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DA BOMBA D' ÁGUA	838	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DESCARGA	627	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DESCARGA	842	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE TROCAR TORRE DA ALAVANCA	842	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DIFERENCIAL	681	1,000	800,0000	800,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO VAZAMENTO DE AR	842	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVO EMBREAGEM	762	1,000	820,0000	820,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE	678	1,000	79,0000	79,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA TORRE ALAVANCA	842	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL DE EMBREAGEM	842	1,000	19,0000	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TORRE CAMBIO	842	1,000	50,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA BERÇO	681	2,000	10,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUTELA	678	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO 1/4	900	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO 6MM	900	4,000	11,0000	44,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO RÁPIDA PLASTICA 6M	900	4,000	9,0000	36,00
MINISTERIO DA CIDADANIA	DEVOLUÇÃO CONVENIO	987	1,000	109,8600	109,86
MODELO PNEU LTDA	Pneu 185/R 14 C, 1ª linha de qualidade, com registro no Inme	887	2,000	308,0000	616,00
NEIDE GOBI	QUADRO DECORATIVO	789	2,000	32,9000	65,80
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	805	1,000	51,1900	51,19
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	805	1,000	11,7500	11,75
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	805	1,000	7,0600	7,06
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	805	1,000	18,7700	18,77
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	805	1,000	90,2800	90,28
NEREU CESAR CHIOSSI 02465236970	SERVIÇO PARA ORNAMENTAÇÃO DO HALL DE ENTRADA: TECIDO EM L, P	729	1,000	530,0000	530,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDI/	Fornecimento de link 100% FULL de no mínimo 30 mb (trinta me		9,000	12.213,1400	109.918,26
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	RODO DE BORRACHA COM BASE EM PLASTICO COM CABO DE ALUMINIO L	909	6,000	12,0000	72,00
ODINEI RECH 05117519906	PORTÃO METALICO DE GIRO 1,50X1,10	809	1,000	380,0000	380,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PROTEÇÃO PARA CAMA ELÁSTICA	693	1,000	435,0000	435,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE REFORMA DE BANCO	851	1,000	250,0000	250,00
PAVOESTE PAVIMENTACOES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA P	664	1,000	159.901,7600	159.901,76
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CANETINHAS HIDROCOR COM 12 CORES, COM TINTA LAVAVEL, PONTA M	661	10,000	5,6000	56,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CLIPS Nº 03, GALVANIZADO, CX C/50 UNIDADES	661	10,000	1,4000	14,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CLIPS Nº 04, GALVANIZADO, CX C50 UNIDADES	661	10,000	1,4000	14,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LÁPIS DE COR LONGO, CORPO DE MADEIRA 100% REFLORESTADA, CAIX	661	15,000	18,9000	283,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LINHA PARA PATCHWORK, 100% ALGODÃO, TUBO COM 30 METROS CADA.	661	25,000	2,7000	67,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	TECIDO TNT, GRAMATURA MÍNIMA DE 40 GRAMAS, MEDINDO NO MÍN	661	40,000	1,7000	68,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Tesoura profissional, grande, medindo no mínimo 25,3x83 cm,	661	3,000	16,8500	50,55
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CAMISETAS SOCIAL FEMININA/MASCULINA MANGA LONGA COR CINZA C	696	7,000	89,9000	629,30
PKB ENGENHARIA E TRANSPORTES EIRELI	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARI	813	1,000	73.816,3400	73.816,34
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIM	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	914	30,000	6,4000	192,00
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIM	ESPONJA PARA LOUÇA, MULTIUSO, COM ESPUMA DE POLIURETANO, COM	914	15,000	2,1000	31,50
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIM	PAPEL HIGIENICO EM ROLÃO DE 300MTS, FOLHA SIMPLES, GOFRADO,	914	15,000	48,0000	720,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ABRAÇADEIRA	723	5,000	4,5600	22,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	BUCHA S 6MM	723	12,000	0,0300	0,36
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	BUCHA S 6MM	806	44,000	0,0300	1,32
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO CCI 2 PARES	806	16,300	0,6699	10,92
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	723	4,000	1,5600	6,24
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	806	15,900	1,5597	24,80
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	806	2,000	1,5600	3,12
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	806	0,600	1,5500	0,93
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	723	4,000	1,5600	6,24
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	806	16,400	1,5598	25,58
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	806	1,900	1,5579	2,96
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERDE	723	4,000	1,5600	6,24
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERDE	806	14,600	1,5596	22,77
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERDE	806	0,500	1,5600	0,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO MULTILAN CAT 5E	806	60,000	2,0000	120,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO PP 2X2,5	806	1,500	3,5600	5,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CAIXA C/TOMADA 2P+T 20A	723	1,000	23,3400	23,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CANALETA	806	12,000	4,7200	56,64
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CANALETA METALICA CHAPA GALV.	806	3,000	6,0000	18,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CIGARRA ALARME 220V	721	1,000	97,3400	97,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CONDULETE 3/4	723	1,000	8,3300	8,33
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CONECTOR RJ45 MACHO	806	12,000	1,5000	18,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CONTATOR	864	1,000	96,0000	96,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	806	12,100	2,7190	32,90
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25A	723	1,000	7,6700	7,67
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ELETRODUTO 3/4	723	1,000	24,7200	24,72
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	723	1,000	1,4500	1,45
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE 5MTS	806	1,000	1,4500	1,45
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA 12V	806	3,000	13,2200	39,66
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO	723	9,000	0,1100	0,99
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO	806	29,000	0,1300	3,77
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO	806	2,000	0,1300	0,26
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO MADEIRA	806	16,000	0,1100	1,76
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PLAFON	806	3,000	7,6700	23,01
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	RELE	864	1,000	63,3400	63,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA	721	1,000	70,0000	70,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA	723	1,000	129,7500	129,75
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELETRICA	864	1,000	389,5000	389,50
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	806	2,000	618,2750	1.236,55
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TAMPA CEGA CON 3/4 TOP	723	1,000	5,2800	5,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TELEFONE S/FIO 1,9GHZ	806	1,000	127,7800	127,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TOMADA	806	1,000	2,6100	2,61
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TOMADA 2P+T	806	2,000	9,7200	19,44
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TOMADA DUPLA	806	6,000	13,6100	81,66
PROCURSOS ASSESSORIA E CONSULTORIA L	Prestação de serviço de Assessoria e Consultoria na área adm		3,000	1.800,0000	5.400,00
RAMPANELLI E ANTUNES CONSULTORIA E ASSE	SERVIÇO DE PALESTRAS	735	1,000	1.250,0000	1.250,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	AGULHA DE MÃO Nº 7	782	20,000	0,3000	6,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	FITA CETIM SIMP.	782	6,000	1,3000	7,80
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	FITA PROGRESSO	782	2,000	0,7000	1,40
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	LASTEX CORES DIVERSAS 10M	782	4,000	1,0000	4,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	LINHA DE COSTURA	782	1,000	4,0000	4,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	PALITO DE MADEIRA	782	17,000	1,0000	17,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem de Pneu borrachudo, 275/80/22.5 borracha de 1ª lin	889	4,000	590,0000	2.360,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	883	2,000	38,0000	76,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	883	2,000	170,0000	340,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75R 17.5	883	2,000	105,0000	210,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE GÁS	863	1,000	300,0000	300,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	SERVIÇO DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	863	1,000	420,0000	420,00
REGIANE TODERO - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	692	1,000	280,0000	280,00
RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	BIFE COXÃO MOLE	720	4,766	28,9950	138,19
RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	COSTELINHA SUINA COM LOMBO	720	13,000	16,9900	220,87
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	CREMER ESPAR 10X4,5	717	5,000	4,0000	20,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ESPARADRAPO GRANDE	717	2,000	16,0000	32,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MASSAGEOL 120ML	717	1,000	39,1300	39,13
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	669	36,000	25,2500	909,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	905	20,000	5,1000	102,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	910	40,000	5,1000	204,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	CERA LÍQUIDA COM PERFUME PARA PISOS E ASSOALHOS, NA COR AMAR	910	40,000	2,9000	116,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL QUE NÃO ENFERRUJA, PARA BRILHO EM	910	10,000	2,0500	20,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	905	10,000	7,9000	79,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	910	15,000	7,9000	118,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Saco para lixo, capacidade de 20 litros, na cor preto, com	910	10,000	14,7500	147,50
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	AUTORIZAÇÃO ESPECIAL DE TRÂNSITO DE CARGAS	892	1,000	68,2100	68,21
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	688	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	844	1,000	64,8100	64,81
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	689	1,000	5,2100	5,21
SETIM & TITON LTDA	Câmara de ar 750 x 16, de 1ª qualidade e registro no Inmetr	868	20,000	46,0000	920,00
SETIM & TITON LTDA	Pneu 175/70R/13, 1ª linha de qualidade com registro no Inmet	888	2,000	154,0000	308,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SIDNEI CECCHIN	CABO DE REDE	647	80,000	2,2000	176,00
SIDNEI CECCHIN	SWITCH TPLINK GIGA 8 PORTAS	647	1,000	154,0000	154,00
SONIA FRANCHINI	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo)	890	1,000	294,0000	294,00
SONIA FRANCHINI	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	662	1,000	77,8000	77,80
SONIA FRANCHINI	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	699	2,000	77,8000	155,60
SUSTENTARE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO TÉCNICO AMBIE	737	1,000	10.300,0000	10.300,00
THAIS ORLANDI DE OLIVEIRA	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	658	1,000	500,0000	500,00
THAIS ORLANDI DE OLIVEIRA	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	658	1,000	250,0000	250,00
THAIS ORLANDI DE OLIVEIRA	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	658	1,000	150,0000	150,00
THAIS ORLANDI DE OLIVEIRA	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	658	1,000	100,0000	100,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	AÇO 5/16	776	1,000	40,0000	40,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ANEL	849	4,000	5,0000	20,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ANEL TRAVA	703	2,000	30,0000	60,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ARRUELA PRESSÃO	849	4,000	2,5000	10,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHA	631	1,000	30,0000	30,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHA	847	4,000	324,0000	1.296,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHA	849	1,000	410,0000	410,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHA	849	3,000	481,0000	1.443,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHAS	847	2,000	485,0000	970,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CALÇO	847	4,000	32,5000	130,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CALÇO	847	4,000	17,5000	70,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CANTO DA LÂMINA	639	2,000	490,0000	980,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CHAVETA	703	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CONEXAO	635	2,000	30,0000	60,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CONEXÃO PISTÃO	894	1,000	64,0000	64,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CRUZETA	631	2,000	70,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	DUOCONE	849	2,000	104,0000	208,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	DUOCONES	849	2,000	101,0000	202,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	EIXO RODA GUIA	849	2,000	360,0000	720,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANCAL	849	1,000	1.400,0000	1.400,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANCAL RODA GUIA	849	1,000	1.410,0000	1.410,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	684	1,000	155,0000	155,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	895	1,000	165,0000	165,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	745	1,000	100,0000	100,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	746	1,000	178,0000	178,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	641	1,000	110,0000	110,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PARAFUSO	849	2,000	19,0000	38,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PARAFUSO LONGO	849	2,000	27,5000	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO	631	8,000	6,0000	48,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO	847	1,000	1.460,0000	1.460,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO	847	1,000	1.230,0000	1.230,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PINO 6X80	631	8,000	3,5000	28,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PORCA	703	1,000	210,0000	210,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PORCA	849	4,000	3,7500	15,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	847	1,000	780,0000	780,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO LANÇA	847	1,000	1.100,0000	1.100,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO PISTÃO	684	1,000	65,0000	65,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR	703	1,000	220,0000	220,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR	847	4,000	45,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	703	2,000	485,0000	970,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6206	672	2,000	35,0000	70,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6307	641	1,000	60,0000	60,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6308	641	2,000	85,0000	170,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROTULA	703	1,000	805,0000	805,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE AJUSTAR PINOS	639	1,000	479,0000	479,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE PISTÃO	685	1,000	240,0000	240,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE RODA	896	1,000	180,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA PREENCHIMENTO LANÇA E SOLDA	847	1,000	4.784,0000	4.784,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REVISAR RODAS, GUIA E FAZER PREE	849	1,000	8.790,0000	8.790,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	639	1,000	898,0000	898,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR CANO	630	1,000	60,0000	60,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR CANO	746	1,000	25,0000	25,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR SUPORTE	672	1,000	200,0000	200,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	631	1,000	175,0000	175,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	703	1,000	470,0000	470,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TERMINAL	631	1,000	75,0000	75,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TRAVA EIXO RODA	849	4,000	32,0000	128,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ESPAÇADOR	902	1,000	82,7900	82,79
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ESPAÇADOR	902	3,000	97,5300	292,59
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ESPAÇADOR EIXO PRINCIPAL	902	1,000	93,1300	93,13
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL RETENTOR	812	7,000	1,5400	10,78
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL RETENTOR	902	1,000	5,7900	5,79
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL RETENTOR	902	10,000	1,2100	12,10
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL VEDAÇÃO	902	1,000	2,3200	2,32
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ARANHA TRAVA	902	1,000	14,8300	14,83
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA	902	1,000	253,6600	253,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA BRONZE	812	2,000	62,0000	124,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA CAIXA	902	1,000	238,7200	238,72
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA ESPACADORA	902	1,000	153,8900	153,89
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA ESPACADORA	902	1,000	378,0500	378,05
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA ESPACADORA	902	1,000	171,4100	171,41
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA ESPAÇADORA EIXO	902	1,000	278,0200	278,02
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CALÇO CAIXA	902	2,000	7,1400	14,28
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CALÇO CAIXA	902	2,000	6,4700	12,94
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CALÇO CAIXA	902	2,000	11,3500	22,70
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CALÇO ROLAMENTO EIXO LATERAL	902	1,000	81,8100	81,81
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CAPA CUBO COM SINCRONIZADO	902	2,000	1.416,0800	2.832,16
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	812	1,000	26,0000	26,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	902	4,000	26,2200	104,88
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA TRAVA	902	2,000	15,0000	30,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	EIXO	812	1,000	490,2600	490,26
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	EIXO LATERAL	902	1,000	2.093,3800	2.093,38
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	EIXO PRINCIPAL	902	1,000	993,7600	993,76
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGRENAGEM	902	1,000	936,0800	936,08
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGRENAGEM	902	1,000	838,6600	838,66
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGRENAGEM CAIXA BM ELICOIDAL	902	1,000	1.102,6200	1.102,62
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGRENAGEM DO RE	902	1,000	590,2800	590,28
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	GARFO	812	1,000	145,8000	145,80
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PEÇA DESLIZANTE	902	16,000	4,8000	76,80
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PINO	812	1,000	71,2100	71,21
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PINO	902	3,000	5,2900	15,87
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PINO CAIXA	902	1,000	14,9200	14,92
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PINO CILINDRICO	902	1,000	1,2100	1,21
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PORCA PINHÃO	902	1,000	17,3800	17,38
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO HIDROSTÁTICO	812	1,000	98,0000	98,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	812	2,000	22,0000	44,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR EIXO	902	1,000	14,6800	14,68
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR EIXO PILOTO	902	1,000	19,3800	19,38
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR SAIDA	902	1,000	25,8300	25,83
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO AGULHA	902	1,000	75,0400	75,04
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO AGULHA	902	1,000	28,6400	28,64
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO CONICO	902	1,000	131,1800	131,18
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO EIXO	902	2,000	144,6800	289,36
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO EIXO	902	1,000	68,8600	68,86
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ARLA 32	860	3,000	60,0000	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CILINDRO MESTRE	634	1,000	1.650,0000	1.650,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	GAXETA	817	1,000	68,0000	68,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	GRAXA 20 KG	860	7,000	450,0000	3.150,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	LAMINA	818	1,000	950,0000	950,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	LAMINA	818	1,000	900,0000	900,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	860	1,000	310,0000	310,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	OLEO 15W40 BALDE 20L	860	5,000	310,0000	1.550,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ÓLEO 434 20LT	860	1,000	340,0000	340,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ÓLEO 434 20LT	860	4,000	355,0000	1.420,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ÓLEO 68 BD 20LT	860	5,000	256,0000	1.280,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ÓLEO CT10W BALDE 20LT	860	1,000	420,0000	420,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	860	5,000	385,0000	1.925,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO LAMINA	818	17,000	6,0000	102,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PASTA DESENGRAXANTE	860	2,000	58,0000	116,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PORCA LAMINA	818	17,000	4,0000	68,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REPARO	634	1,000	280,0000	280,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA	TAPETE VERMELHO 1,40X2,00	861	1,000	345,0000	345,00
UNDIME UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIP DE E	INSCRIÇÃO DE CURSOS	650	1,000	400,0000	400,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO	981	1,000	32,0000	32,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO DE CENOURA SIMPLES	981	2,000	32,0000	64,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	CUCA CASEIRA	981	8,000	5,5000	44,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI FOFO	981	5,000	16,9000	84,50
VISTORIAS SANAGIOTTO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	884	1,000	100,0000	100,00
VISTORIAS SANAGIOTTO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	885	1,000	100,0000	100,00
VISTORIAS SANAGIOTTO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	886	1,000	100,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FAIXA REFLETIVA	819	16,000	8,0000	128,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INTERRUPTOR DE ÓLEO	744	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	819	12,000	5,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	856	4,000	25,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	856	4,000	8,0000	32,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	856	3,000	30,0000	90,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA	819	4,000	20,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	744	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	819	1,000	100,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	856	1,000	200,0000	200,00

Total Geral do Mês ---->

915.169,81